
Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ26154170
se sídlem ul. Sportovc^j3^18, 272 04, Kladno
jednatel společnosti -HHHI

dále jen „Společnost"

a

SPORTKLUB KLADNO z.s.
IČ: 270 16 315
Spisová značka :L 16262
se sídlem Karolíny Světlé 2660, 272 01, Kladno
zastoupena
dále jen „Sportklub"

uzavřeli níže uvedeného dne následující

smlouva o spolupráci:
podle ust. § 269 ods. 2 obchodního zákoníku

I.
Úvodní ustanovení

1. Sportovní areály města Kladna s.r.o. jsou společností s ručením omezeným zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 75 074, 
jejímž předmětem podnikání je mimo jiné správa a provozování zařízení pro sport a 
volný čas.

2. Sportklub je sdružením zapsaným u Městského soudu v Praze, jehož předmětem 
činnosti je provozování sportovních aktivit.

N.

Účel a předmět smlouvy
1. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran 

při organizování kurzu Cvičení pro seniory v Kladenské sportovní hale v rámci 
projektu „ Kladno seniorům", tj. budově č. p. 817, část obce Rozdělov, postavené na 
stavební parcele č. prac. 1239/1, k. ú. Rozdělov, obec Kladno, jež je ve vlastnictví 
Společnosti.

2. Společnost se zavazuje, že na základě této smlouvy:
a. přenechá Sportklubu do užívání tělocvičnu umístěnou v Kladenské sportovní 

hale, dle rozvrhu cvičebních hodin projektu „ Kladno seniorům" a to včetně 
šaten, které budou zájemci o kurz cvičení oprávněni užívat 15 minut před a po 
skončení kurzu cvičení,

b. sportovní pomůcky nezbytné pro kurz cvičení, jsou ve vlastnictví Společnosti 
a Sportklub bude oprávněn tyto sportovní pomůcky užívat při kurzech cvičení 
podle této smlouvy,

c. uhrad^portklubj^jdměnu za organizování kurzu cvičení zejm. lektorkám:
- H^^^H^^^Hodměnu ve výši 500,-Kč/hod. - garant projektu



drněnu ve výši 500,-Kč/hod.- garant projektu 
odměnu ve výši 300,-kč/hod. 
odměnu ve výši 300,-Kč/hod.

d, za celou dobu trvání kurzů cvičení, tj. od 1.1. 2022 do 31.12. 2022, přičemž 
smluvní strany se dohodly, že tato odměna bude splatná postupně měsíčně 
pozadu, a to na základě faktur vystavených Sportklubem.

3. Sportklub se zavazuje, že na základě této smlouvy:
a, bude organizovat kurzy cvičení, zejrn. zajistí lektorky, které budou vést cvičení

b. zajistí pro Společnost koupi sportovních pomůcek nezbytných pro kurz 
cvičení, jejichž seznam veden u Společnosti - vlastníkem těchto sportovních 
pomůcek bude Společnost.

4, Sportklub je na základě této smlouvy oprávněn:
a. užívat tělocvičnu umístěnou v Kladenské sportovní hale dle rozvrhu v termínu 

od 1.1. 2022 do 31.12. 2022,
b. bezplatně užívat sportovní pomůcky a fakturovat Společnosti měsíční odměnu 

za organizování kurzu cvičení.

III.
Trvání smlouvy

1. Smtuvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do
31. 12. 2022. Společnost se zavazuje, že bude řádně a včas hradit odměnu za 
organizování kurzu.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení 
důvodu před uplynutím sjednané doby z důvodu hrubého porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou.

3. Výpovědní lhůta činí jeden týden a počítá se ode dne doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují, že budou poskytovat plnění podle této smlouvy s péčí 
řádného hospodáře, řádně včas.

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout s? vzájemně veškerou součinnost nezbytnou 
k řádnému plnění této smlouvy.

3. Žádná ze smluvních stran nemá právo převádět jakákoli práva nebo povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

4. OsobuurčenouprokontaktseSportklubemzestranySpolečnostije:

5, Osobou určenoupro konta ktseSpolečností ze stra nySportklubuje:



v.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být změněna pouze shodou vůlí smluvních stran, a to pouze 
písemnou formou.

2. Tato smlouva he sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá smluvní strana.

3. Tato smlouva nabývá účinnost podpisem smluvních stran.

V Kladně dne 3.1.2022

Sporto , io s.r.o. Sportklub Kladno z.s.




